平成28年6月吉日
お客様各位

ジェック経営コンサルタント上海事務所
皆逸希国際貿易（上海）有限公司

平素より格別のご愛顧賜り誠にありがとうございます。
日本を含む、中国や世界経済に関して不穏なニュースが多い昨今でありますが、上海の現場から
見ますと中国市場の勢いは今でも健在であり、その分野によっては、更に活気を増しています。
そして、この数年で、めまぐるしく中国市場のニーズや、動向は変化しており、そのスピード
は、日本では考えられないほど早いと言えます。
日本の皆様に中国の今の市場を体感して頂きたく、以下のご提案を致します。

弊社ではこれまで3年余りに渡り、日本から中国へ進出する企業様のサポートとして、展示会への
共同出展、その後の販路構築のお手伝いを行ってまいりました。
本格的進出の前にコストを抑えて、中国の市場調査、展示会に出展してみたいと思っておられる
企業様に共同出展のご提案です。

従来の展示会出展(市場調査) JECブースによる共同出展のメリット
①どの展示会が良いか不明 ①展示会の選定が容易
②出展の手続きか難しい ②展示会費用が安い
③出展費用が高い ③展示会準備、展示会サポート、展示会フォロー
④通訳や資料の手配が煩わしい 　ワンストップで対応
⑤出展しても、フォローが出来ない ④商品のPR資料、輸送手続きなどもご支援可能

2016年、2017年上海で共同出展予定の展示会
時期 申込み〆切り 展示会名称 特徴 お勧め項目 過去実績 出展費

1 2016年 2016年 ASIA BEAUTY 美容に特化した スキンケア 2,000社 10万円
9月25日 7月10日 EXPO 展示会 コスメ 55,000名 4社から

より 2016 今回初めて実施 関連道具 実施
2 2016年 2016年 中国の高級層に的を 工芸品、健康関連 300社 10万円

10月 7月10日 Lux　EXPO 絞った展示会の秋 美容関連、雑貨 8社から
2016Autumn バージョン 旅行、観光 実施

3 2017年 2016年 中国最大級の消費材工芸品、健康関連 6,000社 10万円
3月 9月1日 華東交易会 の展示会。歴史長く 食品、雑貨、美容 8社から

実績も出やすい 日用品 実施
4 2017年 2016年 輸入食品、飲料の お酒、油、 3,000社 10万円

5月 9月1日 SIAL　CHINA 展示会 健康食品、お菓子 66,000名 7社から
調味料など 実施

5 2017年 2016年 NPC アジア最大級 医療器具、医薬品 4,000社 10万円
6月 12月1日 中国国際健康及び 健康、美容に特化 美容関連商品 5社から

栄養保健品展 した展示会 関連消耗材 実施
6 2017年 2016年 Interior 非常に活気があり、 家具　雑貨 400社 15万円

9月 8月1日 Life style お洒落な展示会。 工芸品 20,000名 6社から
CHINA バイヤー、出展社多 建材 実施

出展申し込み、展示会の詳細情報につきまして、問い合わせ先は以下の通りです。
株式会社ジェック経営コンサルタント　富山本社 担当　高田、杉坂
〒930-0805富山県富山市港入船町3番30号
TEL　076-444-0035 E-mail　 takata_t@jeckc.com

2016年、2017年中国・上海展示会共同出展のご案内

mailto:takata_t@jeckc.com